
Dressuur Concours Hippique Dokkum. 23-06-2018 

 
 

baan 1 B dressuur 1ste proef 's ochtends 

 

baan 1 B 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 08:30 

 

nr. Ruiter Paard/Pony Kl. P.nr. 

1 Rixt Zagema Fellow B 3 

2 Nathalie Steringa Jorike Janna J.K. B 3 

3 Janneke Grolleman Tornado B 3 

4 Monique Zijlstra Huzaar B 3 

5 Gerbrich Raap Sylke T.W. B 3 

6 Jade Bolhuis Dorien JB B 3 

7 Anna Coby Koree Rimke B 3 

8 Wietske Van der Boon Lukke Fan`e Simmerdyk B 3 

9 Lutske anna Van der Heide Luna B 3 

10 Anthe Regnerus Magliv's Honey Gold B 3 

11 Nicole Guikema Wapper B 3 

12 Hennie Henstra Amahja bp B 3 

13 Amarens Postmus Happy Feet B 3 

14 Femke-anna Bouma Pheasants Amber B 3 

 

  



baan 2 B 2de proef [ochtend] 

 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 08:30 

 

nr. Ruiter Paard/Pony Kl. P.nr. 

1 Rixt Zagema Fellow B 4 

2 Nathalie Steringa Jorike Janna J.K. B 4 

3 Janneke Grolleman Tornado B 4 

4 Monique Zijlstra Huzaar B 4 

5 Gerbrich Raap Sylke T.W. B 4 

6 Jade Bolhuis Dorien JB B 4 

7 Anna Coby Koree Rimke B 4 

8 Wietske Van der Boon Lukke Fan`e Simmerdyk B 4 

9 Lutske anna Van der Heide Luna B 4 

10 Hennie Henstra Amahja bp B 4 

11 Amarens Postmus Happy Feet B 4 

12 Femke-anna Bouma Pheasants Amber B 4 

 
 

  



baan 3 L1 1ste proef [ochtend] 

 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 08:30 

 

nr. Ruiter Paard/Pony Kl. P.nr. 

1 Janna Kes Tsjalling A L2 11 

2 Gerda Genee - Wiersma Ick L2 11 

3 Annette Verbeek Heralanta L2 11 

4 Hester Faber Gotcha L2 11 

5 Linda Van der Kooi - Reitsma Pytron's Irene L2 11 

6 Aleida Elzinga Eke AE L2 11 

7 Petra Hadders Carice PH L2 11 

8 Petra Meinema Gerjo fan de Sl{s L2 11 

9 Sigrid Haagsma Nynke r L2 11 

10 Froukje Turkstra Onyx L2 11 

11 Sanne Homsma Waddenhoek's Kelly L2 11 

12 Naomi Verbunt Maaike L2 11 

13 Charlotte Kooren Kantje's Amarinka L2 11 

14 Nina Procee Surprise L2 11 

15 Iris Genee Joep L2 11 

16 Annafleur Bijl Yellowa L2 11 

17         

18 Lisa Nobel Mina P L1 7 

19 Jildou Ludema Fancy L1 7 

20 Linda Smidt Zwaantsje fan it Jaachpaad L1 7 

21 Nicoline Caro Caira L1 7 

22 Sjoukje Ludema - Smits Horizon L1 7 

23 Eke Dijkstra Zaphira L1 7 

24 Anna-rixt Verbeek Vemke Fan 'e Herdershoeve L1 7 

25 Pascal Bruinsma Lord of the Dance L1 7 

26 Chelsea Algra Metha L1 7 

27 Ilona Risselada Romantic Bounty L1 7 

28 Lieke Bergsma Beauty L1 7 

29 Vera Vrieswijk Boefje L1 7 

 
 

 
 

  



baan 4 L1 2de proef [ochtend] 

 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 08:30 

 

nr. Ruiter Paard/Pony Kl. P.nr. 

1 Janna Kes Tsjalling A L2 12 

2 Gerda Genee - Wiersma Ick L2 12 

3 Annette Verbeek Heralanta L2 12 

4 Hester Faber Gotcha L2 12 

5 Linda Van der Kooi - Reitsma Pytron's Irene L2 12 

6 Aleida Elzinga Eke AE L2 12 

7 Petra Hadders Carice PH L2 12 

8 Petra Meinema Gerjo fan de Sl{s L2 12 

9 Sigrid Haagsma Nynke r L2 12 

10 Froukje Turkstra Onyx L2 12 

11 Sanne Homsma Waddenhoek's Kelly L2 12 

12 Naomi Verbunt Maaike L2 12 

13 Charlotte Kooren Kantje's Amarinka L2 12 

14 Nina Procee Surprise L2 12 

15 Iris Genee Joep L2 12 

16 Annafleur Bijl Yellowa L2 12 

17         

18 Lisa Nobel Mina P L1 8 

19 Jildou Ludema Fancy L1 8 

20 Linda Smidt Zwaantsje fan it Jaachpaad L2 12 

21 Nicoline Caro Caira L1 8 

22 Sjoukje Ludema - Smits Horizon L1 8 

23 Eke Dijkstra Zaphira L1 8 

24 Anna-rixt Verbeek Vemke Fan 'e Herdershoeve L1 8 

25 Pascal Bruinsma Lord of the Dance L1 8 

26 Chelsea Algra Metha L1 8 

27 Ilona Risselada Romantic Bounty L1 8 

28 Lieke Bergsma Beauty L1 8 

29 Vera Vrieswijk Boefje L1 8 

 
 

 
 

  



baan 1 Z1/Z2/ZZlicht 1ste proef. 's middags 

 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 12:15 

 

nr. Ruiter Paard/Pony Kl. P.nr. 

1 Annette Verbeek Marije fan 't Suvelstjelpke Z1 23 

2 Tjitske Kooistra Corona Z1 23 

3 Ymie Kroes La Bella De Peru Z1 23 

4 Gerda Genee - Wiersma Liebling Z1 23 

5 Gosse pieter Hellinga Jeldrik fan 'e Hameren Z1 23 

6 Astrid Mous Amigo S Z1 23 

7 Astrid Koning fantasy Z1 23 

8 Frida Van der Land Maaike Fan It Noarderen Z1 23 

9 Lisa Nobel Jip Z1 23 

10 Tess Dedden Malika Z1 23 

11 Jacobien Ferwerda Robins Son Z1 23 

12 Esther Postmus Jonkers' Jort Z1 23 

13 Hilde Broersma Harry Z1 23 

14 Silke De Boer Westpoort's Deborah Z1 23 

15 Femmy De Jong - Haarsma Esther Renske Z1 23 

16 Wietske Van der Boon Hillary Fan`e SImmerdyk Z1 23 

17 Rikst Regnerus Magliv's Honey Gold Z1 23 

18 Hester Faber Monika Z1 23 

19 Gunda Brunotte - Kiewiet Friso Fan Wiardastate ZZL 31 

20 Yolanda Kruisenga Dancing Queen ZZL 31 

21 Amber Kramer Bing ZZL 31 

22 Bennie Van Es Jetse fan Hickaerd ZZL 31 

23 Ieke baukje Anema Stal Anema's Joute ZZL 31 

24 Annette Verbeek Gloria vera svu Z1 23 

 
 

 
 

  



Baan 2 Z1/Z2/ZZLicht 2de proef 's Middags 

 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 12:15 

 

nr. Ruiter Paard/Pony Kl. P.nr. 

1 Annette Verbeek Marije fan 't Suvelstjelpke Z1 24 

2 Tjitske Kooistra Corona Z1 24 

3 Ymie Kroes La Bella De Peru Z1 24 

4 Gerda Genee - Wiersma Liebling Z1 24 

5 Gosse pieter Hellinga Jeldrik fan 'e Hameren Z1 24 

6 Astrid Mous Amigo S Z1 24 

7 Astrid Koning fantasy Z1 24 

8 Frida Van der Land Maaike Fan It Noarderen Z1 24 

9 Lisa Nobel Jip Z1 24 

10 Tess Dedden Malika Z1 24 

11 Jacobien Ferwerda Robins Son Z1 24 

12 Esther Postmus Jonkers' Jort Z1 24 

13 Hilde Broersma Harry Z1 24 

14 Silke De Boer Westpoort's Deborah Z1 24 

  pauze (15 min.)       

15 Gunda Brunotte - Kiewiet Friso Fan Wiardastate ZZL 32 

16 Yolanda Kruisenga Dancing Queen ZZL 32 

17 Amber Kramer Bing ZZL 32 

18 Bennie Van Es Jetse fan Hickaerd ZZL 32 

19 Ieke baukje Anema Stal Anema's Joute ZZL 32 

20 Annette Verbeek Gloria vera svu Z1 24 

 

  



baan 3 M1 en M2 1 ste proef 4S Middags 

 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 12:15 

 

nr. Ruiter Paard/Pony Kl. P.nr. 

1 Belinda Sijbesma Mirthe fan Ypey M1 15 

2 Irene De Boer Sybrand M1 15 

3 Murkje De Jong Grada fan 't kolkenlbn M1 15 

4 Elizabeth Lei Bronger Fan De Koarndyk M1 15 

5 Femke Rauwerda Adorable Golden M1 15 

6 Astrid Koning Groxy M1 15 

7 Hanneke Reitsma Caprietta-41 M1 15 

8 Pieta Van der Wal Moneymaker M1 15 

9 Annette Verbeek Hedwig Fan Stjinnendaam M2 19 

10 Amarens Postmus Shanna M1 15 

11 Annemart Ferwerda Sabina M1 15 

12 Chinouk Weststrate Liberty's Contessa de la Luna M1 15 

13 Rixt Postma Indy M2 19 

14 Klaske Postma Gina d M2 19 

15 Nicole De Haan Whenever M2 19 

16 Ingeborg Nienhuis Gruno M2 19 

17 Sieta Reitsma Garena M2 19 

18 Claudia Metz Tjitske van Buren M2 19 

19 Jenny Kloosterman Gijelda mw M2 19 

20 Sjoukje Ludema - Smits Fairytale M2 19 

21 Myrthe De Jong Osseweide's Deniro QSHS M2 19 

22 Anna van der Meer La Bella De Peru M2 19 

23 Mila Schaafsma Topsvoorter Monopoly M2 19 

24 Rixt Postma Brouwershaven Jens M2 19 

 

 
 

  



baan 4 M1 en M2 2de proef 4s Middags 

 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 12:15 

 

nr. Ruiter Paard/Pony Kl. P.nr. 

1 Belinda Sijbesma Mirthe fan Ypey M1 16 

2 Irene De Boer Sybrand M1 16 

3 Murkje De Jong Grada fan 't kolkenlbn M1 16 

4 Elizabeth Lei Bronger Fan De Koarndyk M1 16 

5 Femke Rauwerda Adorable Golden M1 16 

6 Astrid Koning Groxy M1 16 

7 Hanneke Reitsma Caprietta-41 M1 16 

8 Pieta Van der Wal Moneymaker M1 16 

9 Annette Verbeek Hedwig Fan Stjinnendaam M2 20 

10 Amarens Postmus Shanna M1 16 

11 Annemart Ferwerda Sabina M1 16 

12 Chinouk Weststrate Liberty's Contessa de la Luna M1 16 

13         

14 Rixt Postma Indy M2 20 

15 Klaske Postma Gina d M2 20 

16 Nicole De Haan Whenever M2 20 

17 Ingeborg Nienhuis Gruno M2 20 

18 Sieta Reitsma Garena M2 20 

19 Claudia Metz Tjitske van Buren M2 20 

20 Jenny Kloosterman Gijelda mw M2 20 

21 Sjoukje Ludema - Smits Fairytale M2 20 

22 Myrthe De Jong Osseweide's Deniro QSHS M2 20 

23 Anna van der Meer La Bella De Peru M2 20 

24 Mila Schaafsma Topsvoorter Monopoly M2 20 

25 Rixt Postma Brouwershaven Jens M2 20 

 

 
 

  



baan 5 ZZzwaar en Meertallen. Hoofdterrein 

 

Datum: 23-06-2018 

Aanvang: 12:30 

 

nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. 

1 Femke Van den Hazel La Fino ZZZ 35 

2 Iris Sijtsma Sijtsmafarm's Black Power ZZZ 35 

3 Ieke baukje Anema Stal Anema's Gerbrich ZZZ 35 

4         

5 Iris Sijtsma Sijtsmafarm's Black Power ZZZ 36 

6 Ieke baukje Anema Stal Anema's Gerbrich ZZZ 36 

7         

8 Annigje Tolman Woodstock ZZZ 35 

9 Linda Drenth Blessie ZZZ 35 

10 Lisanne Veenje Friesen Exklusiv Wirdmer ZZZ 35 

11         

12 Linda Drenth Blessie ZZZ 36 

13 Lisanne Veenje Friesen Exklusiv Wirdmer ZZZ 36 

14         

15 Viertal PSV Trynwalden   M 42 

16 Teamnaam: PSV Mazeppa   L 40 

17 Z-Friezenteam Groningen; wij 

komen uit voor de vereniging LRPC 

Nienoord; nummer 50137. 

Commandant is Ineke van Dieren. 

  ZZ 46 

 
 


